РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
3 CОЗЫВА
______________________________________________________________________
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608
р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001

Решение
от 10.02.2020г.                                                №47/139
О внесении изменений  в решение Совета депутатов  Захаровского сельского поселения "Об установлении земельного налога на территории Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
от 29.11.2019 г. № 42/125

В соответствии со статьями 5, 12, 15 и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области Совет депутатов Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области,
решил :
      1.Пункт 1 статьи 3 " Порядок и сроки уплаты налога " изложить в новой редакции:
      1) налогоплательщиками - организациями налог подлежит уплате в срок не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом;
      2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете "Дон" и размещению на официальном сайте Захаровского сельского поселения.
      3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января года, следующего за годом его принятия, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Захаровского
сельского поселения                                                         Е.А. Кийков